
2020年4月6日

「第51回報知キス釣り選手権・SESSYACUP」

中止のお知らせ

全日本サーフキャスティング連盟

協会長各位

拝啓　平素は本大会をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を考慮し、こ

のほど本大会を中止することといたします。既にお申込の方や本

大会を楽しみにされている皆様には誠に申し訳ありませんが、参

加者や競技委員など大会関係者の健康と安全を第－に考えた未

の判断です。何とぞご理解くださいますよう、お願い申し上げま

す。

なお、決勝大会のシード権を保有されている方は、次年度も有

効と庵ります8＼事態が収拾し、次年度は皆様のご期待に応えられ

るよう我々一同、心より願っております。

敬具

〒531－8558大阪市北区野崎町5・9

報知新聞大阪本社r事業部ヰス釣り選手権事務局

1kO6・7732・2018　FAXO6・6364・1795


